8. Low Cost 2023

Finale 7

Phase finale 7

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp Diff

Classement trié par total quilles scratch+handicap puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).

Finale 6

Phase finale 6
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp Diff

Classement trié par total quilles scratch+handicap puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).

Finale 5

Phase finale 5
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp Diff

Classement trié par total quilles scratch+handicap puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).
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Phase finale 4
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Classement trié par total quilles scratch+handicap puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).
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Classement trié par total quilles scratch+handicap puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).
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Classement trié par total quilles scratch+handicap puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).
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Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).
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18. Jhoel Landicho 1346 1292 54 215.33 76
19. Gaélle Ecoffey 1346 1322 24 220.33 93
20. Michael Beer 1345 1201 144 200.17 64
21. Benjamin Coupland 1344 1344 0 224.00 51
22. Maxime Regenass 1342 1150 192 191.67 25
23. Kemajl Fetahi 1341 1221 120 203.50 49
24. Danny Ceccherini 1339 1249 90 208.17 15
25. Christophe Traub 1339 1141 198 190.17 59
26. Mike Senaud 1335 1119 216 186.50 74
27. Eric Luscher 1330 1114 216 185.67 70
28. Elias Musio 1330 1228 102 204.67 98
29.  Zoran Banjac 1317 1281 36| 213.50 35
30. Cédric Regenass 1315 1249 66 208.17 62
31. | Luigi Martignano 1313 1205 108 | 200.83 34
32. Drew Gamage 1313 1175 138 195.83 42
33. | Aurélien Truchot 1311 1233 78| 205.50 87
34. Sebastian Ehrbar 1310 1178 132 196.33 76
35. | Francesco Martignano 1310 1124 186| 187.33 114
36. Andreas Manns 1309 1159 150 193.17 108
37. | Sébastien Hingray 1298 1148 150 191.33 98
38. Franck Dupenloup 1297 1207 90 201.17 84
39. | Valérie Cornuz 1293 1197 96 199.50 55
40. Alain Ranger 1292 1052 240 175.33 54
41. | Carlos Da Silva 1291 1201 90 200.17 22
42. Chris Corthésy 1291 1159 132 193.17 84
43. | Fabian Schild 1290 1098 192 183.00 105
44. Stéphane Pellein 1288 1168 120 194.67 118
45. | Frédéric Berger 1287 1161 126 193.50 78
46. Nicolas Cavin 1283 1151 132 191.83 62
47. | Cedric Bonzon 1283 1283 0 213.83 97
48. Cindy Mermoud 1281 1065 216 177.50 84
49. | Gilbert Fuchs 1274 1130 144 188.33 67
50. Eduardo Morales Serrano 1273 1153 120 192.17 53
51. | Pierre Papaux 1271 1109 162 184.83 68
52. Violeta Spiller 1270 1030 240 171.67 56
53. | Anthony Manco 1270 1102 168/ 183.67 67
54. Pierre Duc 1268 1190 78 198.33 107
55. | Virginie Pasquier 1267 1027 240 171.17 56
56. Mickaél Morel 1267 1027 240 171.17 73
57. | Patrice Squitteri 1262 1040 222 173.33 60
58. Andreas Ebener 1262 1130 132 188.33 67
59. | Jonathan Raval 1261 1081 180 180.17 82
60. Michel Gerber 1259 1055 204 175.83 86
61. | Charline Bados 1255 1153 102 192.17 52
62. Jean-Philippe Rossire 1255 1135 120 189.17 54
63. | Dominic Honegger 1255 1015| 240 169.17 83
64. Dany Punsalan 1252 1078 174 179.67 68
65. | Clive Genevaz 1250 1130 120 188.33 50
66. Marc Testuz 1250 1130 120 188.33 94
67. | Michele Cuccurullo 1249 1117 | 132 186.17 62
68. Florian Casutt 1245 1029 216 171.50 38
69. | Sven Dietrich 1245 1041 | 204 173.50 103
70. Pierre-André Syrvet 1243 1207 36 201.17 83
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Jeanette Walther

Vivian Banjac
Julien Béachler

Alexander Bronnimann

Richard Parome
Daniel Manco
Steve Pittet

Eric Bezuchet
Daniel Favre-Bulle

Claude Caplette
Delphine Labille

Francois Baehler
Nezza Faller

Franck Rosset
Emma Jaena
Eric Gabriel

Dominique Charpilloz

Ralph-Yves Genillard

Ludovic Voland

Kevin Haasper
Thierry Sabattini

Angelo Mancuso
Claudia Aries

Mario Saraiva
Sven Roy
Léonardo Liquiran
Thomas Miiller
Marie Haddad

Carole Squiteri
Bernard Chappuis

Roberto Moser
Mark Welker
Marcel Schild
Fabian Rasori
Nathalie Kummler

Ignazio Savarino
Christopher Clarke

Roger Nicole
Pascal Perito

Marcio Silvestre
Martin Schwab
Frédéric Quiblier
Romulo Carolino
Erasmo Spiller
Romain Coppey
Mischa Meyer
Sandra Strehe
Frédéric Bugnon
Gabriel Ozanon
Alissa Duruz
Michele Ryser
Yan Maillard
Heidi Lussi
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971
936
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1030
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1037
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916
1005
984
917
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918
904
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899
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66
174
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240
192
138
204
192
126
156

96

54
234
210
204

60

66
168
132
240
240
210
240
186
240
150
240
198
186
216
132

36

96
204
120
138
240
150
168
234
240
228
240
240
240

167.17
168.50
184.33
188.67
169.50
185.33

179.83
193.83
175.67
191.50
163.67
171.50
180.17
168.83
170.50
181.33
176.00
185.83
192.17
161.17
164.83
164.33
188.33
187.00
169.50
175.33
157.17
157.17
161.83
156.00
164.83
155.00
170.00
154.83
161.50
163.33
158.00
171.67
187.50
177.17
159.00
172.83
169.83
152.67
167.50
164.00
152.83
151.00
153.00
150.67
150.00
149.83

90
46
83
68
52
71

22
49
55
51
55
7
79
39
27
88
79
74
82
81
70
43
64
68
46
52
49
56
57
66
86
71
86
24
35
38
49
81
59
79
48
75
7
41
75
92
25
10
78
115
61
59


https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl07F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl082.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl08D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl027.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl05C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl046.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl01B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl007.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl03F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl074.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl07A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl003.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl077.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl06F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl079.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl094.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl02A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl030.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl07E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl096.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl04E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl047.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl050.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl04F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl099.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl012.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl090.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl042.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl09C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl052.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl059.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl080.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl071.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl04A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl087.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl037.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl093.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl05A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl05D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl020.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl091.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl01D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl098.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl04C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl03C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl08F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl097.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl028.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl06E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl08B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl07B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl056.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl055.htm

123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.

Classement trié par total quilles scratch+handicap puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).

Vincenzo D'Apice
Cynthia Bouget
Catherine Mamin
Noah Clerc
Grégory Renaud
Sylvain Hugonnet
Julien Walter
Jéremy Renaud
Renaud Veronique
Catherine Seuret

Francoise Sabattini
Jacqueline Theurillat

Nora Niedumayr

8. Low Cost 2023
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Nom

Killian Ecoffey
Romain Franchi
Maxime Regenass

Carina Hiigin
Jonathan Lefévre

Jean-Philippe Rossire
Michele Cuccurullo

Benjamin Coupland

Vincent Tappy

Gaélle Ecoffey
Pedro Barbosa da Silva

Michael Beer

Luigi Martignano
Santiago Valladares
Danny Ceccherini
Ivan Zini

Haranpak Pangphairee
Elias Musio

Jhoel Landicho
Kemajl Fetahi

Nicolas Cavin

Mike Senaud

Daniel Favre-Bulle

Vivien Bados

Drew Gamage

Cedric Bonzon

Pierre Duc

Eric Bezuchet
Francesco Martignano
Marc Testuz

Gregor Ramsak
Sandro Ancarani

Cosimo Martignano

Romain Coppey
Alexander Brénnimann

1128
1128
1127
1124
1093
1083
1063
1058
1046
1023
1005

984

861

966
942
917
884
877
843
823
818
806
783
765
744
621

Parties QAHD

32
26
24
24
24
25
23
22
22
22
20
20
21
20
20
20
20
20
18
18
19
18
19
18
18
18
18
18
18
18
16
16
16
18
15

7186
5893
5302
5243
5207
5155
4896
4875
4760
4716
4684
4539
4457
4374
4342
4270
4229
4112
3897
3852
3851
3814
3801
3792
3764
3659
3652
3605
3562
3535
3499
3469
3428
3399
3058

162
186
210
240
216
240
240
240
240
240
240
240
240

161.00
157.00
152.83
147.33
146.17
140.50
137.17
136.33
134.33
130.50
127.50
124.00
103.50

QA Moy.
6642 207.56
5841 224.65
4534 188.92
4859 202.46
5183 215.96
4655 186.20
4390 190.87
4875 221.59
4056 184.36
4628 210.36
4404 220.20
4059 202.95
4079 194.24
3954 197.70
4042 202.10
4150 207.50
3709 185.45
3772 188.60
3735 207.50
3492 194.00
3433 180.68
3166 175.89
3592 189.05
3684 204.67
3350 186.11
3659 203.28
3418 189.89
3155 175.28
3004 166.89
3175 176.39
3259 203.69
3453 215.81
3364 210.25
2679 148.83
2803 186.87

56
79
58
49
59
35
97
54
48
33
40
60
22

Hdp

17


https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl076.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl08C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl033.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl02B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl05F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl031.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl064.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl060.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl061.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl062.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl04D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl089.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl034.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl02D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl02E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl035.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl069.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl06B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl01F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl00D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl09A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl09B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl02C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl004.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl026.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl016.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl024.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl029.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl025.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl019.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl018.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl043.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl066.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl009.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl07C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl03F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl010.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl03B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl00F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl007.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl015.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl022.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl088.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl065.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl014.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl03C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl027.htm

36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.

Christophe Traub
Eric Luscher

Fabian Schild

Claude Caplette
Andreas Manns
Zoran Banjac

Stéphane Pellein
Frédéric Berger
Cindy Mermoud
Cédric Regenass
Gilbert Fuchs

Patrice Squitteri

Erasmo Spiller
Marcel Schild

Carlos Da Silva
Dany Punsalan
Pierre-André Syrvet
Charline Bados

Valérie Cornuz
Michel Gerber
Jonathan Raval
Mickaél Morel
Franck Rosset
Clive Genevaz
Eric Gabriel
Léonardo Liquiran
Claudia Aries

Roberto Moser

Kevin Haasper
Mario Saraiva
Frédéric Quiblier
Dominic Honegger
Roger Nicole
Gabriel Ozanon
Bernard Chappuis
Sven Roy

Muriel Zini
Sylvain Hugonnet
Jacqueline Theurillat

Vincent Testuz
Joshua Landicho

Christian Bergés
Violeta Spiller
Nathalie Kummler
Michele Ryser
Mark Welker
Aurélien Truchot
Sebastian Ehrbar
Sébastien Hingray
Franck Dupenloup
Alain Ranger

Chris Corthésy
Eduardo Morales Serrano

O OO OO O OO OO O N N N N 0o 0o

3049
2934
2723
2592
2589
2571
2570
2564
2557
2524
2510
2498
2487
2482
2481
2476
2474
2455
2440
2439
2433
2425
2425
2391
2391
2362
2340
2336
2305
2304
2300
2276
2274
2242
2229
2226
2140
2140
1967
1779
1766
1758
1458
1378
1348
1333
1311
1310
1298
1297
1292
1291
1273

2587
2430
2307
2215
2289
2499
2330
2312
2125
2392
2222
2156
2188
2022
2301
2128
2402
2251
2248
2031
2073
1945
2149
2151
2007
2026
1932
1856
2197
2184
1892
1796
1842
1762
1809
2094
2140
1660
1487
1675
1638
1534
1178
1098
1068
1116
1233
1178
1148
1207
1052
1159
1153

184.79
173.57
177.46
170.38
190.75
208.25
194.17
192.67
177.08
199.33
185.17
179.67
168.31
155.54
191.75
177.33
200.17
187.58
187.33
169.25
172.75
162.08
179.08
179.25
167.25
168.83
161.00
154.67
183.08
182.00
157.67
149.67
153.50
146.83
150.75
174.50
214.00
138.33
123.92
209.38
204.75
191.75
168.29
156.86
152.57
159.43
205.50
196.33
191.33
201.17
175.33
193.17
192.17
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https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl08A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl013.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl070.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl074.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl06C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl083.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl095.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl005.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl048.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl036.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl02F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl03A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl04C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl071.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl03D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl01C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl021.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl00C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl054.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl01E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl06D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl06F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl040.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl094.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl012.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl050.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl059.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl096.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl04F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl01D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl068.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl05A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl06E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl052.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl099.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl092.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl031.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl089.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl023.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl044.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl006.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl072.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl087.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl07B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl080.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl07D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl03E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl011.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl053.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl05E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl075.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/8lowcost2023/pl058.htm

89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
1009.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).

Pierre Papaux
Anthony Manco
Virginie Pasquier
Andreas Ebener
Sven Dietrich
Florian Casutt
Jeanette Walther
Vivian Banjac
Julien Béchler
Richard Parome
Daniel Manco
Steve Pittet

Delphine Labille

Francois Baehler
Nezza Faller

Emma Jaena

Dominique Charpilloz

Ralph-Yves Genillard

Ludovic Voland

Thierry Sabattini
Angelo Mancuso
Thomas Miuller
Carole Squiteri
Marie Haddad
Fabian Rasori
Ignazio Savarino
Christopher Clarke
Pascal Perito

Marcio Silvestre
Martin Schwab
Romulo Carolino

Mischa Meyer
Sandra Strehe

Frédéric Bugnon
Alissa Duruz
Yan Maillard
Heidi Lussi

Cynthia Bouget
Vincenzo D'Apice

Catherine Mamin
Noah Clerc
Grégory Renaud
Julien Walter

Jéremy Renaud
Renaud Veronique

Catherine Seuret
Francoise Sabattini

Nora Niedumayr
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1271
1270
1267
1262
1245
1245
1243
1239
1238
1233
1232
1230
1227
1222
1221
1217
1214
1212
1211
1201
1199
1184
1183
1183
1170
1167
1166
1162
1161
1159
1157
1155
1152
1151
1146
1140
1139
1128
1128
1127
1124
1093
1063
1058
1046
1023
1005

861

1109
1102
1027
1130
1041
1029
1003
1011
1106
1017
1112
1140
1149
982
1029
1013
1088
1056
1115
967
989
1052
943
943
1020
969
980
1030
1125
1063
1037
1005
984
917
918
900
899
942
966
917
884
877
823
818
806
783
765
621

184.83
183.67
171.17
188.33
173.50
171.50
167.17
168.50
184.33
169.50
185.33
190.00
191.50
163.67
171.50
168.83
181.33
176.00
185.83
161.17
164.83
175.33
157.17
157.17
170.00
161.50
163.33
171.67
187.50
177.17
172.83
167.50
164.00
152.83
153.00
150.00
149.83
157.00
161.00
152.83
147.33
146.17
137.17
136.33
134.33
130.50
127.50
103.50
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